Il  Ciliegio”,  Comune  di  Campagnatico  (GR)  identificato  in  catasto  del  Comune  di 

Campagnatico a:

 Foglio 25, particella 174 – CIVILE ABITAZIONE;

Metodo di stima: Valore di mercato

Valore commerciale del Lotto Unico

mq 173,52 x 1.000,00 €/mq =  € 173.520,00

arrotondabili   a     € 173.500,00  

(diconsi centosettantatremilacinquecento euro/00)

In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva.

-------------------------------------------

VALORE CATASTALE DEGLI IMMOBILI

Conoscendo le rendite catastali degli immobili riportate al § 2.2 della presente memoria, in forza